IГСОuJt и

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с £ 4 .  Н . 2022 № 3 S  Ч  /

О проведении районного конкурса на лучшую новогоднюю поделку

«В лесу родилась елочка»

С целью пропаганды природоохранной деятельности, в целях развития
творческого потенциала детей муниципального района Волжский, в
соответствии с традициями празднования Нового года и Рождества,
руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального района Волжский, Администрация
муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории муниципального района Волжский
районный конкурс на лучшую новогоднюю поделку «В лесу родилась
елочка».

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса на лучшую
новогоднюю поделку «В лесу родилась елочка» (приложение№1).

3. Создать конкурсную комиссию по подведению итогов районного
конкурса на лучшую новогоднюю поделку «В лесу родилась елочка»
(приложение№ 2).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
И. о. первого заместителя Главы муниципального района Волжский
Самарской области Н.Ю.Корякину.

Главы муниципального район

Забиралова 2602910

Е.А.Макридин